УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА ЛЕСОСИБИРСКА

П Р И К А З

«29»  марта 2021  г.                          г.Лесосибирск           №  59

Об организации и проведении

семинара для педагогов,

успешно работающих с одарёнными детьми

      В соответствии с планом мероприятий управления образования администрации

г. Лесосибирска на 2020-2021учебный год  и планом мероприятий программы

«Развитие образования города Лесосибирска» подпрограммы 4 «Одарённые дети

Лесосибирска» 30 марта 2021 г. организовать для педагогов, работающих с

одарёнными детьми, методический семинар «Построение индивидуальных

образовательных программ для одарённых школьников»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Директору МБУ «МИМЦ» Гилязутдиновой А.М.:

 для организации вебинара (ZOOM) обеспечить финансирование

организации семинара за счёт средств программы «Развитие образования

города Лесосибирска» подпрограммы 4 «Одарённые дети Лесосибирска»;

 для участия в работе семинара сформировать, группу из числа  педагогов,

работающих с высокомотивированными школьниками, координаторов по

работе с одарёнными детьми и завучей ОУ.

2. Директорам ОО:

 утвердить состав (см. Приложение) участников методического семинара и

обеспечить участие педагогов и завучей;

 обеспечить техническую поддержку и комфортные условия для проведения

вебинара.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования

администрации г. Лесосибирска                                                                      О.Ю. Егорова

Исполнитель: Сапронова В.В.

методист МБУ «МИМЦ», 5-40-77